Utrū habuerit proprietates singu.ordi.

ab ybertate domus sue; et torrente voluptatis suā patabat. Nec mirū quoniam apud eā īmo intra eā erat fons vite: de quo manabat cāta pfectio virtutis vite. Ex his patet q̄ beatissima ygo et ppietatem ministrā di habuit in summo etiā assistēti. Item Dionyſius in celesti hierarchia. in.ca. Est quidē hī me oīo dīmūs scia et actio. Et vult q̄ b̄ tria similiter sint in oībus angelō. oīo. i. potestas scientia et operatio. Q̄ ergo b̄ tria habuit beatissima ygo cū excellētia p̄at hoc modo. Potestas imperialis ipropotionabiliter est super oīem potestate ministerialem: s̄ potestas eius est imperialis: om̄ii angelō. potestas ē ministerialis: ḡ potestas ei? est super oīem potestate angelō. Sed in perfecte ordinatis ad maiorem potentiā sequit̄ maior scientia et ad maiorem scienciam maior operatio et hec in beatissimam virgine fuerunt in summo. C̄tē yna est p̄petrātē cōmūnis oībus angelicis. Māth. xvij. Semper vident facit patrio: hec autē yiso est tota merces: sed merces beatissime virginis ē ipropotionabiliter superioris mercedibus oīus: ergo et yiso superior est yisotib⁹ angelō. Et his pars qualiter beatissima virgo habuit oīes cōmūnes p̄petrātē angelō.

C̄tē habuerit proprietates singulorū ordinum.

Cap. xcij.

Einde sequit̄ de singulis p̄petrātē bus singulorū ordinū qualiter in ea oīes fuerit: et cū impropotionabiliter excellētia. Primus est ordo angelō. cū sus tres innenuntur proprietates. Una q̄ oīo ille immediate ordinatur ad humanam hierarchia. Secunda quia maxime noti nobis sunt illi de ordine angelō. Tertia q̄ singuli singulos hōies custodiunt. Prima barum cōuenit beatissime virginī cū excellētia. Ista est p̄p̄t̄ non immediatio nobis q̄ angelō: q̄ etiā cōuenit nobiscū in natura. Unde angelī sunt nobis plati: Is non fratres vel filii. Ista autē et plata: et mī: et filia: et soror. Scđa etiā cōuenit ipsi cū excellētia Angeli em̄ noti sunt nobis tñ et intelligentia: et nosip̄a tñ per intelligentiam: Et beata virgo nota est etiā per experientiam: quia et nobis cognoscimus in ea que sunt proxi me nre. S̄ illi ipsa cognoscit humanam iſitātē p̄ experientiam. Non em̄ habem⁹ dos minia q̄ noī possit copati infirmitatib⁹ n̄is.

Tertiā ygo p̄petrātē etiā h̄y cū excellētia Angelī em̄ custodiunt singuli singulos homēnes. Ipsa ygo custodit yniuersalē singulos et singulariter yniuersos. Singuli em̄ buō rū presunt sibi cōmissis. domine autē et diuile custodia et p̄udentia yniuersalē. Sic p̄t q̄ liter ipsa h̄y cū excellētia om̄es p̄petrātē angelō. Scđs ē ordo archāgelō. qui s̄ iste b̄m Dionyſius tres videntur b̄fē p̄petrātē. Prima a supiorib⁹ cōicare. Secunda sup inferiorē et. Tertia ad supiora inferiorēs reducere. Prima b̄z̄ habuit cū excellētia. Ipsa em̄ maxime cōmunicauit a supiorib⁹. Juxta illud Luc. i. Sp̄ūsc̄us supueniet ī te. plus q̄ in aliquē sc̄ō yniuerit in te. alij em̄ sc̄ō accepere a supiorib⁹ ḡam crea ta particulariter. Ipsa autē c̄reatā yniuer saliter: increatā singulariter. Scđa etiā etiam habuit cū excellētia. Alij em̄ sunt sup ali gine fuerunt in summo. C̄tē yna est p̄petrātē cōmūnis oībus angelicis. Māth. xvij. Semper vident facit patrio: hec autē yiso est tota merces: sed merces beatissime virginis ē ipropotionabiliter superioris mercedibus oīus: ergo et yiso superior est yisotib⁹ angelō. Et his pars qualiter beatissima virgo habuit oīes cōmūnes p̄petrātē angelō.